



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
2015–2016 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ
ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ
SONUÇLARI



Erasmus+ Programı çerçevesinde 2015–2016 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus+ Öğrenci Öğrenim hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrencilerin başvurularının değerlendirilmesi ve öğrencilerin seçimi Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından tamamlanmış bulunmaktadır.

Listede isimleri açıklanan öğrencilerin programdan yararlanabilmeleri için bölüm başkanlıkları ve/veya bölüm koordinatörlerinin, Kurumlararası Anlaşma aşamasındaki bölümlerle yazışmalarını tamamlamış olmaları gerekir.

Öğrenciler; öğrenim görecekları üniversite/bölümlerin internet sayfasından, son başvuru tarihlerini öğrenmek, başvuru için gereken evrakları eksiksiz olarak hazırlamak ve Üniversitemiz Erasmus Koordinatörlüğü'ne öngörülen süre içinde teslim etmekle yükümlüdür.

Yedek öğrencilerin de süreci takip etmeleri gerekmektedir.

Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından **11 Aralık Cuma günü Saat 10.00'da** yapılacak Oryantasyon programına **ASİL ve YEDEK ÖĞRENCİLERİN katılımı zorunludur.** Oryantasyonda süreçle ilgili ayrıntılı bilgi verilecek olup Oryantasyona katılmayan öğrencilere birebir bilgilendirme yapılamayacaktır.

DEĞERLENDİRME

KMÜ Erasmus+ Koordinatörlüğü; Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından belirlenen ve Erasmus Plus Program Rehberinde ortaya konulan esaslar çerçevesinde öğrenci seçme prosedürünü tamamlamıştır. 2015/2016 akademik yılı başvurularını değerlendirmede kullanılan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

Başarı Düzeyi : % 50

Dil Seviyesi : % 50

Değerlendirme sürecinde ilk aşamada Ulusal Ajans El Kitabı'na uygun bir şekilde başvuru evrakları uygunluk kontrolünden (*eligibilitycheck*) geçirilmiştir. El Kitabı'nda belirtilen "Uygun Olmayan" gruba giren başvurular bu aşamada değerlendirme dışı bırakılmıştır (Akademik Başarı Düzeyi (asgari 2,20/4.00), değişimin gerçekleşeceği yarıyılta adayların birinci sınıfta olması vb.).

İkinci aşamada Erasmus programından yararlanabilmek için; Yabancı Dil Seviyesinde; Tüm bölümler için dil barajı belirlenmiş ve notu bu barajın altında olan adaylar değerlendirme dışı bırakılmıştır. Avrupa Komisyonu Erasmus+ döneminde daha önce yaşanan sıkıntıların önüne geçmek adına anlaşmalara asgari dil şartı kriteri eklemiştir. Buna göre anlaşmalarda en az B1 seviyesinde dil puanı istenmektedir. B1 seviyesinde dil puanı olmayan öğrenciler, kazandıkları üniversitenin talep etmesi durumunda eğitim faaliyeti başlamadan önce dil seviyesini istenen düzeye getirmekle yükümlüdür. Komisyon tarafından kurumumuza online dil desteği sertifikası verilmesi durumunda bu öğrenciler dil seviyelerine göre faydalandırılacaklardır.

Son olarak, yukarıdaki değerlendirmelerden geçen adaylara ait Akademik Başarı Düzeyi ve Yabancı Dil Notlarının her birinin % 50 ağırlıkla oluşturduğu "**Erasmus Nihai Notları**", Koordinatörlüğümüz tarafından tespit edilmiş ve öğrencilerin tercihleri doğrultusunda Kurumlararası Anlaşmalarda belirlenen kontenjanlar nispetinde adaylar ilgili üniversite ve bölümlere yerleştirilmişlerdir. Bu yerleştirmede öğrencilerin puanları yanında, üniversite tercih sıralamaları da göz önünde tutulmuştur.

HİBELER

2014–2015 döneminde öğrenciler için belirlenen aylık hibe tutarları 2014 Teklif Çağrısı'nda 28 AB ülkesinin yaşam standartları göz önüne alınarak aşağıdaki şekilde hesaplanmıştır:

Hayat Pahalılığına Göre Ülke Türleri	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Öğrenci Öğrenim Hibesi(€)
1. Grup Program Ülkeleri	Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, İsviçre, Birleşik Krallık	500
2. Grup Program Ülkeleri	Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Kıbrıs Rum Kesimi, Almanya, Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, Hollanda, Portekiz, Slovenya, İspanya, Türkiye	400
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, Slovakya, Makedonya	300

DIĞER HUSUSLAR

Bölüm başkanlıklarının veya Bölüm Erasmus Koordinatörlerinin şu hususlara da özellikle dikkat etmesi gerekmektedir:

Öğrenci seçiminde Ulusal Ajans tarafından belirlenen kriterler uygulanmış olmakla birlikte; kurumlararası anlaşma imzalanan karşı üniversitenin öğrenci not ortalaması, ECTS kredileri, dil belgesi gibi alanlarda farklı kriterlerinin bulunması durumunda bölüm başkanlıkları veya bölüm Erasmus Koordinatörleri gidecek öğrenciye ilişkin işleme başlamadan önce ortaya çıkan bu yeni durumu değerlendirmelidirler.

Herhangi bir nedenle değişimin gerçekleşmemesi (Kabul belgesinin alınamaması/gecikmesi, vize alınamaması, karşı tarafın anlaşmadan vazgeçmesi vb.) gibi olumsuzlukların ortaya çıkması durumunda bu listede ismi açıklanan öğrenciler ilgili dönem ya da sonraki dönemler için bir hak iddia edemezler.

Yükseköğretim kurumu yurtdışında geçirilen öğrenim dönemine tam tanınırlık sağlamakla yükümlüdür. **İlgili birim, öğrenim anlaşmasının usulüne uygun yapılması, değişikliklerin öğrenciye verilen 1 aylık süre içerisinde tamamlanması ve belirtilen derslerden öğrencinin başarılı olması durumunda tam tanınmanın sağlanacağını garanti eder.**

Seçilen öğrenciler eğer gitmekten feragat etmişlerse haklarından feragat ettiklerine dair bir dilekçe vermeleri gerekmektedir. Herhangi bir sebeple programa katılmak istemeyen öğrencilerin en geç **1 Aralık 2015 Pazartesi gününe** kadar Erasmus Koordinatörlüğüne durumlarını bildirir bir dilekçe vermeleri zorunludur.

Saygıyla duyurulur.

Yrd. Doç. Dr. Yusuf SAYIN
Erasmus+ Kurum Koordinatörü